
ZARZĄDZENIE NR 850/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie przekazania majątku będącego na stanie Gminy Wałbrzych do Zespołu Szkół z 
Oddziałami Integracyjnymi przy ul. Palisadowej 48 w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity - Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 17 Regulaminu Organizacyjnego 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 2016 r.
(z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z zakończeniem realizacji oraz rozliczeniem 3 projektów współfinansowanych ze 
środków Unii Europejskiej, pn. „Poznawanie nie zna granic” (nr projektu: CZ.3.22/3.1.00/09.01548), 
„Kultura łączy narody. Polsko-czeska wymiana szkół” (nr projektu: PL.3.22/3.3.02/12.03473) oraz 
„Sport bez granic”(nr projektu: PL.3.22/3.3.02/14.04247), Gmina Wałbrzych przekazuje majątek 
określony w załącznikachnr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia do Zespołu Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi, z siedzibą przyul. Palisadowej 48 w Wałbrzychu.

§ 2. Przekazanie majątku określonego w §1 nastąpi w terminie do dnia 15 grudnia 2016 r.
§ 3. Przekazanie majątku określonego w załącznikach nr 1 i nr 2 zostanie udokumentowane 

protokołem przekazania-przejęcia.
§ 4. Do przekazania majątku określonego w załącznikach nr 1 i nr 2 powołuję zespół w składzie:
1. Anita Antoniewska - przewodnicząca /UM/,
2. Łukasz Kowalski - członek /UM/,
3. Marcin Zgórski - członek /UM/,
4. Rozalia Wiluś - członek /ZSI/,
5. Anna Hamanowicz-Goliszewska - członek /ZSI/.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 5B2F8E76-15EF-41C0-AC6D-146A022B8EDF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Pozostałe środki trwałe 

 

Tytuł projektu: 

Pozycja nr 1: „Sport bez granic” (nr projektu: PL.3.22/3.3.02/14.04247) 

Pozycja nr 2-5: „Kultura łączy narody. Polsko-czeska wymiana szkół”  

(nr projektu: PL.3.22/3.3.02/12.03473)  

 

Lp. Nazwa składnika majątku Nr inwentarzowy Wartość 

1. 
Zestaw sprzętu sportowego do gry w unihokeja 

PYTON 101 PRO 
GW/ZSI/XIII/015 970,00 

2. Gablota przesuwna 120x100 GW/ZSI/XI/001 553,50 

3. Wytwornica dymu 400W ze sterownikiem GW/ZSI/XII/001 311,35 

4. Zestaw głośników do komputera 5+1 GW/ZSI/XII/002 307,50 

5. Projektor BENQ MS502 GW/ZSI/XII/003 1 230,00 

RAZEM 3 372,35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 850/2016

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 18 listopada 2016 r.

Id: 5B2F8E76-15EF-41C0-AC6D-146A022B8EDF. Podpisany Strona 1



 

 

 

Środki trwałe 

 

Tytuł projektu:  

Pozycja nr 1: „Poznawanie nie zna granic” (nr projektu: CZ.3.22/3.1.00/09.01548) 

Pozycja nr 2: „Kultura łączy narody. Polsko-czeska wymiana szkół” 

(nr projektu: PL.3.22/3.3.02/12.03473) 

 

 

Lp. Nazwa składnika majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Wartość 

1. 
Tablica interaktywna QOMO QWB200-PS 88” 

z akcesoriami 
GW/808/112 6 749,65 

2. 
Komputer przenośny notebook z systemem 

operacyjnym TOSHIBA L850-1HL+OPEN OFFICE 
GW/491/001/ZSI 2 829,00 

Razem 9 578,65 

  

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 850/2016

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 18 listopada 2016 r.

Id: 5B2F8E76-15EF-41C0-AC6D-146A022B8EDF. Podpisany Strona 1




